児童同居開始届出書

    年   月   日

  福 山 市 長 様

住 所

ふりがな

名 前

電 話 （   ）    －

 児童福祉法第３０条第１項の規定により，次のとおり届け出ます。

児
童
を
同
居
さ
せ
て
い
る
親
族
等
の
状
況

同居している

親族

名   前 年齢

届出者

からみ

た続柄

職 業 備 考

  本 人

上記以外の同居

人 ( 児 童 を 除

く。)の状況

同
居
し
て
い
る
児
童
の
状
況

ふ り が な

名 前

年

齢
年  月  日生

（  ）歳

届出者との間柄

現在の住所

前  住  所

同居の目的 １ 教育  ２ 雇用  ３ その他

同居の理由

学校等の状況

親権者

又は後

見人

住 所

名 前   年齢   歳

職 業

児童と

の間柄

同居を始めた年月日       年   月   日

児童を同居させるに

至った動機

同 居 の 予 定 期 間 １     年  月  日まで   ２ なし

衣 食 費 負 担

１ 親などが全部負担する。

２ 親など及び児童を同居させている者がそれぞれ一部ずつ負担

する。

３ 児童を同居させている者が全部負担する。

４ その他

児童を受託

するときの

仲介人

住 所

名 前   年齢 歳 職業

児童と

の関係

同居児童を

働かせてい

る場合にあ

っては，そ

の関係

場所・

仕事の

内容

労働条

件など

その他の参考事項

２０２１－ネ―923  Ａ４ 再生５５